Additio. Predicta limita vt ep̄s nō pos- ſit diſpenſare niſi vbi reperitur p̄miſſum. niſi ſubſtitutum. et virgēs cauſa. ita ſe- perio ſentire et teſtere dō. de rota. deci. cclv. et etiā Bal. vt credo in. l. oīs populi. ff. d. iuſti. et iuf. qz ter. no. in. l. ſi hominē. ff. man. ſicit ex cauſa ep̄m poſſe ſtatueret p̄tra iura. et ſic fortius diſpenſare. ſic enī ibi p̄curator generalis p̄t cōtra ſpecialiſ p̄uifa p̄ dñm ex cauſa. ita et ep̄us ſi canones. ſi hoc intel- ligio qfi ſupuenit cauſa noua. vel antiqua veriſit̄ non agitata p̄ papā: ſicut intelligi let illa in p̄cu- ratore. vt ibi no. Bar. Et ſi hoc dictū eſt verū qd videt ſatis rōnable. limitat nōbiliſtā materiā et materiā ſtatutorū. et cōiter nō ſolet induciſ canonis

ſtas. Et pro eo facit qd no. in ſimiſ Inno. in. c. qd ſup̄ bis de voto circa p̄tatem pape respectu inſide- lium. Secundo mēbro p̄ncipali an poſſit ep̄s diſ- penſare ſi p̄priā p̄ſtitutionē: Inno. in. c. dilectus. dēpo. or. dicit in addi. q̄ nō. quē ſequit Archi. in c. licet canon. de elec. li. vij. Contrariū ſentit Inno. in. c. cū ad monaſteriū. j. de ſta. re. vbi tenet q̄ cō- ditor canonū licet ſi ſuā p̄ſtitutionē diſpenſare enī ſine cauſa. qz ſicut fuit moitus ad cōdendū. ita ad tollendū ſeu diſpenſandū. Pro hoc dicto ſecū- do allego Jo. an. in regula generi p̄ ſpecie. de re. iuf. li. vij. in mercu. et exp̄ſi. q̄ alibi tenet in regu- la cui licet. dēpo. re. iuf. li. vij. in ſolutōe q̄ ſuā. vbi di- cit ep̄m poſſe tollere et diſpenſare ſi ſuā p̄ſtitutionē. et h̄c diſtuare vniuſuz. et minimū ſunt mutāda tē. quicqđ ſentiat Archi. in palle. c. licet canon. et hoc dicitū bi ſuā notabiliſ. qz c. cōiter ignorat. et Inno. in palle. c. ſuā ad monaſteriū. nō loquit ſpecifice in cō- ſtitutionē ep̄i. Dō. An. limitat. niſi p̄ſtitutione trāſlu- rit in p̄uilegiū vel tractū. et ſic p̄t intelligi contraria op̄i. Et p̄to hoc allego qd no. Bar. in. l. qd ſemel. ff. de decre. ab or. fa. vel niſi p̄ſtitutione eſſet iurata. qz tūc ſtante p̄ſtitutionē nō poſſet diſpenſare. cum ſeipm a iuramento diſoluere nō poſt. facit qd nō. in. c. diſlecto. de p̄bē. et qd no. Jo. an. ſuā glo. in. c. j. de ſupplē. neg. p̄la. li. vij. poſt Hosti. vbi poſt vñū nō. dictū limitas oīa dicta p̄cedēna et loquēta in hac materia. dicens. q̄ vbi canōes imponūt leges ipſis ep̄is non diſpenſant. niſi hoc ſpecifice repiaſ p̄cessū. Illo dictū meliſ caderet ſi p̄cedēti in mēbro.

Additio. etiā Archi. xxvij. q. i. virgines. Preducta ḡ reſtringunt ad tanōes ſe diſtinguētes ad ſubditos. et pro hoc dicto allego glo. in. c. ſi. j. q. v. vbi nō. q̄ ep̄us nō poſſet diſpenſare cū ſymoniaco in bñficio qñ fuit ſibi data pecunia. ſač etiā cle. ſi. dēpo. re. ec. non alie. vbi patz q̄ nō auſtorizat in facto p̄prio. et qd ibi no. in glo. in ſili. H̄z circa p̄dicta dubitas p̄mo an ep̄us diſpenſer cū inceſtuo. et diſ- hic Jo. an. q̄ ſic. remittit ad no. xxvij. q. i. d̄gine. Ego remitto ad meliſ nō. in. c. ſi q̄ d̄go. et. c. ſi q̄ ſacred. et q̄ ſtude. Et ſic habet ep̄m poſſe diſ- penſare cū adultero. Item cū inceſtuo. H̄z du- bitas. niſquid poſſit diſpenſare cū adultero et ince- ſtuo ſignūl. vt q̄ cognouit cōſanguineā marita- tam. Elin. q̄ nō. vt refert Jo. an. p. l. vim paſſam. q. p̄ſcriptiōe. ff. de adul. Illa. l. inducit. qz alibi diſponit circa adulteriū tñm. alit qfi ē p̄iuctū adul- teriū cū inceſtu. et facit hoc ſi Bar. in. l. ſi. dēpo. obli. vbi dicit q̄ habens p̄tē diſpenſandi cū adul- tero. itē cū inceſtu oīo poſſet diſpenſare. cū adulte- ro et inceſtu ſimul p. l. ſi ira. ff. d. libe. et poſſiſu. vbi appellaſ ſimiliſ ſenſit. Et hāc op̄i. Elin. ſi op̄i. Bar. videt hic ſequi do. An. qz hec fa- cultas diſpenſandi in oīo ius relataſ. et qz iure ſin- gulari ſcedis eſt ſtricti iuriſ. et p̄ hac pte fuit boño diſputādo determinatū. et vide p̄ Lal. et alios in. c. q̄ venerabilē. qfi. ſint le. H̄z certe ſaluando Bar. et ſi hoc dicū Elin. p̄t dicit q̄ aut diſpenſatio p̄ſiderat q̄ ad ius p̄cedētiſ. et eſt interptanda late.